БИЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2022 года

	                       № 52/137

	г.Бийск

	О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «АЛТАЙСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ  РОССИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Бийскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «АЛТАЙСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», в соответствии  со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Бийскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Бийская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения  «АЛТАЙСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ  РОССИИ» в количестве 2 человек: Гауэрт Артема Александровича, Курносова Евгения Александровича.
2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения «АЛТАЙСКОЕ  КРАЕВОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ  РОССИИ» удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте http://biysk.biysk22.ru/.
	Председатель

	   А.В. Крючковский

	Секретарь

	          Л.В. Дежурова